ایک نصیحت

مدرسہ معمرہ میں جشن مولانا محمد تقی عثمانی مدظلہ کا خطاب

شریعت پنج سپریم کورٹ کے جج جشن مولانا محمد تقی عثمانی مدظلہ ۲۹ ذوالقعدہ ۱۴۱۳ھ مطابق ۱۱ مئی ۱۹۹۳ء کو مختصر دورے پر بمبائے شہرین لائے تو لہجی بے پناہ مصروفیات میں سے کچھ وقت مدرسہ معمرہ کئے بھی انہوں نے نکال لیا۔ مدرسہ کے اساتذہ و طلباء نے نماز مغرب انہی کی امامت میں ادا کی۔ ابنی امیر شریعت حضرت مولانا سید عطاء المؤمن بخاری مدظلہ کے اصرار پر آپ نے اساتذہ و طلباء سے انتہائی مختصر خطاب فرمایا۔